

Číslo smlouvy objednatele: 2-2017-521101
Číslo smlouvy zhotovitele: Xs-001-2017-VKU

DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Velké Kunčice

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Sídlo:	Blanická 383/1, 779 00 Olomouc
Zastoupen:	JUDr. Romanem Brněalem, LL.M., ředitelem krajského pozemkového úřadu
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	JUDr. Roman Brněal, LL.M., ředitel krajského pozemkového úřadu
V technických záležitostech oprávněn jednat:	████████████████████ ████████████████████
Adresa:	Pobočka Jeseník, Lipovská 125/12, 790 01 Jeseník
Telefon:	██████████
E-mail :	██████████
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	██████████
Číslo účtu:	██████████
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	Geocart CZ a.s.
Sídlo:	Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
Zastoupen:	Ing. Martinem Malcem, předsedou představenstva
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Martin Malec, předseda představenstva
v technických záležitostech oprávněn jednat:	████████████████████
Telefon:	543216677
E-mail :	██████████
ID DS:	3v2d84r
Bankovní spojení:	██████████
Číslo účtu:	██████████
IČO:	25567179
DIČ:	CZ25567179
ID DS:	3v2d84r
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	U KS v Brně, oddíl B, vložka 2989
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:	██████████

(dále jen „zhotovitel“)

Čl. I.

Předmět dodatku

1.1. Snížení počtu měrných jednotek u následujícího fakturačních celků:

3.1.1. Doplnění stávajícího bodového pole

Počet měrných jednotek se snižuje z původních 22 na 19.

Počet MJ činí 3 MJ. Cena za MJ (100 bm) 2.500,- Kč bez DPH.

Snížení ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 7.500,- Kč bez DPH

3.1.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty

Počet měrných jednotek se snižuje z původních 691 na 685.

Počet MJ činí 6 MJ. Cena za MJ (100 bm) 1.400,- Kč bez DPH.

Snížení ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 8.400,- Kč bez DPH

3.1.4. Rozbor současného stavu

Počet měrných jednotek se snižuje z původních 751 na 745.

Počet MJ činí 6 MJ. Cena za MJ (ha) 280,- Kč bez DPH.

Snížení ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 1.680,- Kč bez DPH

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků

Počet měrných jednotek se snižuje z původních 751 na 745.

Počet MJ činí 6 MJ. Cena za MJ (ha) 520,- Kč bez DPH.

Snížení ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 3.120,- Kč bez DPH

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení

Počet měrných jednotek se snižuje z původních 751 na 745.

Počet MJ činí 6 MJ. Cena za MJ (ha) 750,- Kč bez DPH.

Snížení ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 4.500,- Kč bez DPH

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona

Počet měrných jednotek se snižuje z původních 751 na 745.

Počet MJ činí 6 MJ. Cena za MJ (ha) 1250,- Kč bez DPH.

Snížení ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 7.500,- Kč bez DPH

3.3. Mapové dílo

Počet měrných jednotek se snižuje z původních 751 na 745.

Počet MJ činí 6 MJ. Cena za MJ (ha) 400,- Kč bez DPH.

Snížení ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 2.400,- Kč bez DPH

Celková částka změny hodnoty celkové ceny díla činí 35.100,- Kč bez DPH.

1.2. Původně sjednané znění čl. VI, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje následujícím textem:

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH	2 578 900,- Kč
2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH	1 812 500,- Kč
3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	298 000,- Kč
4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	264 500,- Kč
Celková cena díla bez DPH	4 953 900,- Kč
DPH 21%	1 040 319,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	5 994 219,- Kč

Odůvodnění:

Ke změně počtu MJ dochází v důsledku skutečně provedených prací na výše uvedených fakturačních celcích.

Tento dodatek nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celkový součet všech změn je nižší než 10% původní hodnoty závazku.

Čl. II.

Závěrečná ustanovení

- 2.1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 2-2017-521101, resp. č. zhotovitele: Xs-001-2017-VKU, uzavřená dne 12.01.2017, nemění.
- 2.2. Aktualizovaný výpočet ceny díla obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 2.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- 2.4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.
- 2.5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

V Olomouci dne 28.11.2017

V Brně dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj

.....
Ing. Martin Malec
předseda představenstva

Příloha:

1. Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Velké Kunčice